
                                                                                         

                                                                                          Dne 13. 05. 2024 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 

Nezisková organizace Moudrá sovička ve spolupráci s Obecní 

knihovnou Městečko Trnávka pořádají seminář JAK NA CHYTRÝ 

TELEFON A TABLET. Uskuteční se v úterý 11. června od 9 do 12 hodin 

v Obecním domě Městečko Trnávka a je ZDARMA pro seniory nad 65 

let. Na semináři je nutné mít s sebou vlastní chytrý telefon nebo 

tablet. Svůj zájem hlaste osobně v knihovně nebo na telefonním čísle 

731 449 268. 

Další zpráva 

Oznamujeme zájemcům o poznávací zájezd do Kroměříže ve čtvrtek 

30. května, že jsou stále volná místa. Objednávat se můžete v obecní 

knihovně nebo na telefonním čísle 731 449 268.  

Další zpráva 

Tělocvičná jednota Sokol Městečko Trnávka vás srdečně zve na Župní 

slet, který se koná v sobotu 18. května na místním hřišti. Slavnostní 

průvod od 14 hodin. Vstupné dobrovolné. Občerstvení zajištěno a 

k poslechu a tanci hraje skupina Merkur. 

 

 

Opakujeme hlášení… 

-------------------------------------------------                                            

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 


